
 

2023 年 7 月吉日 

お客様各位 

〒206-0802 

東京都稲城市東長沼 3104-1-101 

株式会社アスペクト  

営業部 

 

 

ASPEX-PBT販売再開のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび 2023年 10月初旬より粉末材料「ASPEX-PBT」の材料販売ならびに受託造形サービスの

取扱を再開させていただきますことをご案内申し上げます。 

また昨年の販売終了時におきましては、お客様に大変なご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び 

申し上げます。 

 

なお材料の詳細につきましては営業部までお問い合わせくださいませ。 

敬具 

 

記 

 

 

 取扱開始日    2023年 10月初旬より 

 取扱開始材料     1. ASPEX-PBT 

 取扱開始サービス   1. 粉末材料販売 

      2. 受託造形サービス 

  

以上 

 

 
 ASPECT 


